Admirans alius ironice ascripsit extra Hic/ dicit
nihil fecit.

Iuricons. Vanitas

Illo die multa dixit de iuriconsultis quorum studia
essent vanitas. Nam omnes fere eorundem libri essent
extra actiones et iura. Totus 1 et 3 liber decretorum
plane morinus est decretales similiter. Mea ultima non
lucras est ne illis filiorum meorum ~~sed~~ ne illa
facilitate promoveat. Ioannes erit Theologus Martinus
est in Heidegen illum timeo. Paulus soll videri
der In/ Turken.

Carob Literae Jacobi Gruik contra legis predicationem

Offerebatur literae do: Jacobo ad suos pastores scripta
ubi plane legis predicationem quasi non necessariam rejici
~~cit~~ quia esset rationi humanae respectu. Evang.
autem ultra omnem captum rationis esse semper
et diligentissime predicandum. Et q. CHRVS Petro
mandauerit. pascite pascite pascite oves meas non mala
neq. occide. Esseq. minus consuevit quod predicator
ppter. pauculos aliquos impios in contumibus fulminaret.
veller. et interim totam Ecclesiam relinqueret. Primum
tem. impios esse urgendos, et magistratus iudicandi,
dos. Et Lutherus Talia monstra videntes videre